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Bełchatów, dnia 2013-07-25 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa ciągnika”, nr sprawy 10/SK/TI/2013. 

 
 
Niniejszym informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do 

tyczące treści SIWZ: 
 
Pytanie 1. Czy dopuszczacie sprzęgło dwutarczowe suche z niezależnym 

sterowaniem sprzęgła WOM sterowane ………(zapis nieczytelny) ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania sprzęgła suchego. 
 
Pytanie 2. Czy dopuszczacie skrzynię biegów 16 przełożeń do przodu i 8 przełożeń 

do tyłu w tym 8 półbiegów (Power Shift). 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie opisanej w pytaniu skrzyni 

biegów. 
 
 
 

Zatwierdził: 
Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny 
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